o
Y

MIUR

%&/&f%'ﬂ Nzionate joes /o L%a',zé/z*/m etV Ao lonomia S ootnitica
e — F/&@@‘g

gﬁ.ﬂ ltosee g)a//yfwﬂa%d%

Firenze, 21 Febbraio 2012
Decreto 75

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO [I’art. 7 D.lIgs. 30.3.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la nota Prot. n. AOODGPER11070 del 20 dicembre 2010, della Direzione Generale
per il Personale Scolastico, Formazione del personale docente e accreditamento enti, Uff. VI,
con la quale viene richiesto all’ANSAS di predisporre il progetto e relativo preventivo per la
realizzazione delle attivita di formazione su Inglese nella scuola primaria - Piano formazione
linguistica;

VISTA la nota Prot. n. 44.344/F36 del 20 dicembre 2010 con la quale I’ANSAS invia per la
realizzazione delle attivita richieste il progetto concordato e il relativo preventivo di spesa;
VISTO il Decreto n. 28 del 28 Dicembre 2010 della Direzione Generale per il Personale
Scolastico, con il quale é stata impegnata la somma a favore dell’ ANSAS per la realizzazione
delle attivita sopracitate;

VISTO il successivo provvedimento di autorizzazione n. 22 del 13 Giugno 2011, con il quale
sono stati erogati i fondi necessari allo svolgimento delle attivita medesime;
CONSIDERATA la necessita di procedere alla selezione di formatori/tutor al fine di
realizzare tutte le attivita sopradescritte:

VISTO il decreto n. 242 del 28 ottobre 2011 riguardante la selezione pubblica per
I’individuazione di formatori/tutor da impiegare nei corsi di formazione sulle competenze
linguistico — comunicative per il “Piano di formazione per lo sviluppo delle competenze
linguistico-comunicative e metodologico-didattiche in lingua inglese degli insegnanti di
scuola primaria”;

LETTO il verbale redatto in data del 25 gennaio 2012 dalla commissione valutatrice per la
REGIONE BASILICATA nominata con decreto n.6 del 2/01/2012 e successive modifiche,
decreti n.30 del 17.01.2012 e n.56 del 6/02/2012, con il quale vengono valutate le candidature

proposte nei termini previsti

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



5
ot

S e

MIUR

J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a%//z/m el A itonomia Sootnitica

e — F/zaé}'g

gﬁ.ﬂ ltosee %f/&f/ﬂﬂdﬂ'ﬂ%

DECRETA

E pubblicata la graduatoria provvisoria per la REGIONE BASILICATA relativa alla
selezione di cui al decreto n. 242 del 28.10.2011:

COGNOME NOME PROVINCIA | PUNTEGGIO
WARDROP SARAH JANE MT 28
VASTI * VINCENZO PZ 22
CANTISANI MARIA FRANCESCA PZ 22
AVIGLIANO* SIMONA PZ 21
LOMBARDI MARIA MT 21
LAURINO PIERA PZ 20
TRICARICO* MARIA PZ 19,5
SANTARSENIO ANGELO ANTONIO PZ 19,5
STOLFI * ANNA PZ 18
CECERE* MARIA PZ 18
LAVECCHIA* GIUSEPPINA MT 18
FLORA MARIA GIUSEPPINA PZ 18
VENA* MARIA ANNUNZIATA MT 17,5
DUBOSAS* SUSANNA PZ 17,5
INNES ROSALIND PZ 17,5
TUCCI * MARIA MT 16
DISTASI* PAOLA MT 16
RIZZO * DOMENICA PZ 16
PESCE* GABRIELLA PZ 16
BRIGANTE* ROBERTO PZ 16
ROSSETTI TERESA MT 16
DE VINCENZIIS IMMACOLATA MT 15,5
DIMATTEO * ANTONIETTA MT 15
GIORGIALONGO* PATRIZIA MT 15
STOPPELLI * LOREDANA PZ 15
VICINO * MARIA CATERINA MT 15
RELLA * MARIA MT 15

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze

C.F. 80030350484

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




J?(fgg/&z{@ Neicionate s /o L%a'zfé/ym el A itonomia Sootnitica

ez - Sndive
Cestione Commitiariale
DANIELE* MARIA PINA PZ 15
PARISIENNE MICHELE PZ 15
OLIVELLI* TOSCA ANNA PZ 14
LIBUTTI MARIA ANTONIETTA PZ 14
FERRAMOSCA ROSSELLA PZ 13,5
MONTEMURRO* KATIA MT 13
GENGA* VINCENZA PZ 13
BONGIOVANNI * GIUSEPPINA MARIA MT 13
DICANDIA EOEI%I;/TI.AAROSA MT 13
MARTINO * ROSA MT 12,5
LARAGIONE PAOLO MT 12,5
ADAMO * CATERINA MT 12
FESTA * CARMELA PZ 12
CASALETTO LOREDANA PZ 12
SIMONE* MICHELA MT 11
CAPPIELLO* ANTONELLA PZ 11
CORRADO * CLAUDIA MT 11
SORDETTI * FRANCESCA PZ 11
CORBINO SALVATORE MT 11
RUSSO ANTONELLA MT 10,5
CIPRIANO * MONICA MT 10
FITTIPALDI * INES PZ 10
CHIRIELEISON* PASQUALINA PZ 10
GALATOLA FILOMENA PZ 10
PETROCELLI * PIERANGELA MARIA MT 9
BARBANO * ELIANA PZ 9
MADDALUNO VINCENZO PZ 9
MARSICO PAOLA PZ 8

*“Precede per eta ai sensi dell’art. 5 del DPR. 487/94 e ss.m.ii.

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




%&/&Mﬂ Nzionate joes /0 L%a%//z/m etV A lonomin S ootnitica

Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 5 “Modalita di valutazione dei titoli”
del bando di selezione per non aver raggiunto il punteggio minimo di 8 i seguenti candidati:

LSl
St

MIUR

e — F/&@@‘g

gﬁ.ﬂ ltosee %fﬂ//&éﬁﬂd/‘éﬂ%

COGNOME NOME PUNTEGGIO
GIOIA PIERA 7,5
SORANNO FILOMENA 5,5
CHIURAZZI FRANCA 5,5
MARTINO MARIA 5
LAVIOLA MARIA 5
BOCCIA GRAZIELLA 5
LAROCCA LUCIA CRISTINA 5
DITARANTO LIBORIA 5
BRUNELLA GIUSEPPINA 5
MANOLIO ANGELA 4
RUCIRETA MARIA GIULIA 4
RICCI MARIANNA 3,5

Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 6, “Cause di esclusione del bando di

selezione in merito a mancanza di curriculum, i seguenti candidati:

COGNOME NOME
BRIO CINZIA
CASAMASSIMA GIOVANNA
DE GENNARO ROBERTA
DELLI VENERI RAFFAELLA
GALLITELLI IMMACOLATA
LAURIA MATTEO PIO
MASTROSIMONE LUCIA PALMA
MECCA DONATA
PEPE AZZURRA
PETROCELLI ANNA MARIA PATRIZIA
PICCA MARIA
PINTO MARIA MICHELE
PISCIOTTA MARIA LUCIA
QUINTO DOMENICA ANGELA
SACCO VITO

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze

C.F. 80030350484

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




]
B

MIUR
%ex&m'@ Novzvonate joes /0 L%a'zfé/ym etV A lonomin S ootnitica
EX F/&@é}‘g
ggﬁfmﬂg %W/M/Z&MW@%
TAMMONE ANTONIETTA
TATARANNI ANNA

La proposizione di eventuali reclami, unicamente volti a revisionare il punteggio attribuito
come da art. 7 del decreto 242 del 28/10/2011, dovra essere effettuata esclusivamente in
forma scritta a mezzo fax 0971 445103, entro e non oltre le ore 17,00 del giorno 27
febbraio 2012.

Il fax dovra essere indirizzato all’attenzione della Commissione valutatrice e contenere il
riferimento del presente decreto.

Tale termine € da intendersi come perentorio.
Il presente decreto é pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it

S\
\\.I |I 'I \
IL DIRETTORE GENERALE
Antonio (iiluﬁmT,';;'s. Shﬂ&i
-

RB/dc

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti,10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it


http://www.indire.it/�

